
Contacto

Teléfono 985813812
Fax 985812727
Correo Electrónico licitaciones@ayto-cnarcea.es

Dirección Postal

Plaza Conde Toreno, S/N
(33800) Cangas del Narcea España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2023/133 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2023 a
las 14:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cangas del Narcea
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eFTJZxnFiZk%3D

Objeto del Contrato: Suministro aceite motor e hidráulico

Valor estimado del contrato 829,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.004,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 829,8 EUR.

Clasificación CPV
09111000 - Carbón y combustibles derivados del carbón.
09211100 - Aceites para motores.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eFTJZxnFiZk%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

JAVIER MENÉNDEZ LINDE
NIF 09435344P
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

Avenida de Barrio Nuevo
(33800) Cangas del Narcea España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 829,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.004,06 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fXpBZQE9%2Buvyo M4us5k4vw%3D%3D

ID 0000011222988 |  2023-893119 | Thu, 29 Jun 2023 14:40:47:113 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92011118171896832796070927936152828234 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fXpBZQE9%2BuvyoM4us5k4vw%3D%3D

